



Città di
Desenzano del Garda

COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA

Via G. Carducci n. 4, 25015 – Desenzano del Garda (BS)

Tel. 030.9994226 e-mail: economato@comune.desenzano.brescia.it

PEC: protocollo@pec.comune.desenzano.brescia.it

sito internet: www.comune.desenzano.brescia.it

**PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D. LGS. 50/2016 e ss.mm.ii.
PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA**
Procedura svolta in modalità telematica mediante piattaforma SINTEL di ARIA Regione Lombardia
Periodo ore 24.00 31/12/2020 – ore 24.00 30/06/2024

1. DOMANDA

LOTTO 3 RCA:

Pag 21 condizioni sezione ARD , SEZIONE II – INCENDIO, EVENTI SOCIO POLITICI, EVENTI NATURALI – FURTO E RAPINA (GARANZIE OPERANTI SE ESPRESSAMENTE RICHIAMATE SU OGNI SINGOLO VEICOLO) : sul file mezzi è solo indicato il valore assicurato per alcuni mezzi. Chiediamo cortesemente che vengano palesate le varie garanzie richieste per i mezzi in cui è indicato il valore.

La stessa richiesta è fatta anche per la SEZIONE IV –MULTIRISCHI [SEZ KSK] (CONDIZIONE NON VALIDA PER NATANTI (GARANZIA OPERANTE SE ESPRESSAMENTE RICHIAMATA SU OGNI SINGOLO VEICOLO) a pag 326 del capitolato.

1. RISPOSTA

Si conferma che ove indicato il valore assicurato si deve intendere garantita anche la combinazione di cui alla Sezione II.

Si conferma altresì che per nessun veicolo è prestata la combinazione di cui alla Sezione IV.

Si riallega file "Elenco veicoli al 30.09.2020" riportante la colonna combinazione operante che per un mero errore di "*layout di pagina – area di stampa*" non è risultata visibile.

2. DOMANDE E RISPOSTE

LOTTO 1 RCT/O:

Quesito

Si chiede conferma che il Contraente si attenga alle direttive emanate dagli Enti preposti in materia prevenzione e sicurezza in ordine all'emergenza sanitaria da "Covid-19"

Risposta

Si conferma che il Contraente si attiene alle direttive emanate dagli Enti preposti in materia prevenzione e sicurezza in ordine all'emergenza sanitaria da Covid-19

Quesito

Si chiede conferma che il Contraente non gestisca direttamente case di riposo, cliniche, RSA, ospizi

Risposta

Si conferma che il Contraente non gestisce direttamente case di riposo, cliniche, RSA, ospizi come già riportato e pubblicato nell'allegato N. 2 risposte chiarimenti pubblicato anche sul sito istituzionale (domanda 2).

Quesiti

Si chiede conferma che il Contraente non gestisca direttamente l'acquedotto o la rete fognaria;
Si chiede di indicare in capo a quale soggetto sia affidata la gestione del ciclo idrico integrato;

Risposta

La gestione del ciclo integrato dell'acqua, che comprende il servizio di acquedotto, fognatura e depurazione è affidata ad Acque Bresciane.

Quesito

Relativamente al capitolato RCT/O, si chiede di indicare il limite di risarcimento, scoperto e franchigia relativi alla garanzia di cui all'Art.31- lett. K) Acquedotti – Rete fognaria – Spargimento di acqua.

Risposta

Si riporta il limite di risarcimento, scoperto e franchigia, non indicato per un mero refuso.
Limite di risarcimento € 500.000,00 per sinistro e per periodo assicurativo – franchigia frontale per sinistro (RCT).

3. DOMANDA**LOTTO 3 RCA:**

In riferimento all'oggetto siamo cortesemente a richiedere quanto segue: Premio annuo lordo in corso.

3. RISPOSTA

Il premio annuo lordo in corso è pari a € 18.062,87

**IL DIRIGENTE
AREA SERVIZI FINANZIARI
Dott.ssa Loretta Bettari**

Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D. Lgs. n. 82/2005 da Dott.ssa Loretta Bettari